[image: image1.jpg]N
208

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения
Решение

31  января  2018 г.                            № 80                              х. Михайлов
О выполнении решения Собрания
депутатов Михайловского сельского
поселения от 29 декабря 2016 г. № 35
«Об утверждении прогнозного плана
приватизации на 2017 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ       «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях контроля за выполнением решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 29 декабря 2016 г. № 35 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2017 г.»,

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации
Михайловского сельского поселения за 2017 год, утвержденного решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 29 декабря 2016 г. № 35 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2017 г.», согласно  приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности  (С.И.Родионова).
 Председатель Собрания

депутатов - глава Михайловского

сельского поселения

             А.В.Бондаренко
                                                Приложение

к решению Собрания депутатов Михайловского
 сельского поселения «О выполнении решения
 Собрания депутатов Михайловского сельского
поселения от 29 декабря 2016 г. № 35
«Об утверждении прогнозного плана
приватизации на 2017 г.»
ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана приватизации Михайловского сельского поселения за 2017 год

	№

п/п
	Перечень

имущества
	Местонахождение
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации
	Цена

сделки

руб. коп.
	Результат

приватизации

	1.
	Объект недвижимости (Здание котельной) расположенное  по адресу:

Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул. Кирова, дом № 1.

кадастровый номер 61:38:0030115:95

	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Михайлов,
ул.Кирова, д.1
	аукцион
	1 квартал 2017 г.
	30500-00
	Махмудов
Султонбой

Самандарович

	2
	Объект недвижимости (здание котельной) расположенное  по адресу:

Ростовская область, Тацинский район, х. Потапов, пер. Школьный, д. 7а.

кадастровый номер 61:38:0030901:343

	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Михайлов,
пер.Школь -ный,д.7а
	аукцион
	1 квартал 2017 г.
	33000-00
	Махмудов

Султонбой

Самандарович